

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na częściowej wymianie instalacji ciepłej wody użytkowej w kondygnacji technicznej szpitala

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001406394

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J. Waszyngtona 17

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-274

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@udsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.udsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095552

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00082970/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Okres realizacji - miesiące

Po zmianie:

Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

49

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-28 09:00

Po zmianie:

2022-03-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-03-28 09:30

Po zmianie:

2022-03-31 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-04-26

Po zmianie:

2022-05-02

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W & 9 umowy w pkt. 1.1. dodaje pkt. c) o następującej treści:

c) zmiana terminu realizacji zamówienia spowodowana brakiem dostępności towaru. W takim przypadku Wykonawca jest zobligowany do przedstawienia dokumentów odmowy realizacji zamówienia przez dostawców towaru.